

Brinken Hjørring ApS

CVR-nr.: 41521708

Brinken 14
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2022

Kaj Bundgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brinken Hjørring ApS
Brinken 14
9800 Hjørring
e-mailadresse: kb@krone.as
CVR-nr: 41521708
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er opførelse og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -156. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende men i overensstemmelse med forventningerne. Selskabet har modtaget et koncerntilskud på t.kr. 200, hvorefter egenkapitalen pr, 31. december er reetableret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-105.613	-45.029
Resultat af ordinær primær drift		-105.613	-45.029
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-6.250	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-46.852	-8.206
Andre finansielle omkostninger		-43.650	-21.750
Ordinært resultat før skat		-202.365	-74.985
Skat af årets resultat		46.720	13.961
Årets resultat		-155.645	-61.024
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-155.645	-61.024
I alt		-155.645	-61.024

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		6.745.469	4.849.864
Materielle anlægsaktiver i alt		6.745.469	4.849.864
Anlægsaktiver i alt		6.745.469	4.849.864
Udsudte skatteaktiver		60.681	13.961
Tilgodehavender i alt		60.681	13.961
Omsætningsaktiver i alt		60.681	13.961
AKTIVER I ALT		6.806.150	4.863.825

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-16.670	-61.024
Egenkapital i alt		23.330	-21.024
Gæld til banker		1.495.010	598.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser			105.932
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.292.103	2.245.251
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.995.707	1.935.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.782.820	4.884.849
Gældsforpligtelser i alt		6.782.820	4.884.849
PASSIVER I ALT		6.806.150	4.863.825

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	<u>Investeringsjendomme</u>
Oplysninger om dagsværdi	
Dagsværdi pr. 31. december 2021	6.745.469
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0